03.07.2025

Beschreibung

René Koch AG info@kochag.ch
Seestrasse 241 +41 44 782 60 00
8804 Au/Wadenswil

Einlasskasten HK/IP 130x510

Artikel-Nr.:  A,13.5104

Brutto CHF / Stk 66.00

Aussenabm.(BHT) 160x520x50 mm, impragniert, dicke Leisten links/rechts, fur Frontplattenabm.(BH)

175x535 mm (zu ADITV...)

Spezifikationen
Gehduse und Montage
Breite

Hoéhe

Tiefe

Innenbreite

Innenhdéhe

Innentiefe

fUr Frontplatten mit Breite
far Frontplatten mit Héhe
Montagehohe (Oberkant)

Werkstoff

Klassifikation

Kategorie

Um Ihnen in unserem eShop den bestmaglichen Service zu gewahrleisten verwenden wir Cookies.
Erfahren Sie mehr Gber die Cookie-Nutzung

160 mm

520 mm

50 mm

130 mm

510 mm

45 mm

175 mm

535 mm

1.60 m

Holz

Einlasskasten

1/1


https://www.kochag.ch/de/company/rene-koch-ag/unternehmen/rechtliches/datenschutzerklaerung/

