



Einlasskasten HK/IP 130x510

Artikel-Nr.: A,13.5104

Brutto CHF/Stk **66.00**

Beschreibung

Aussenabm.(BHT) 160x520x50 mm, imprägniert, dicke Leisten links/rechts, für Frontplattenabm.(BH) 175x535 mm (zu ADITV...)

Spezifikationen

Gehäuse und Montage

Kategorie

Breite	160 mm
Höhe	520 mm
Tiefe	50 mm
Innenbreite	130 mm
Innenhöhe	510 mm
Innentiefe	45 mm
für Frontplatten mit Breite	175 mm
für Frontplatten mit Höhe	535 mm
Montagehöhe (Oberkant)	1.60 m
Werkstoff	Holz
Klassifikation	

Einlasskasten

Um Ihnen in unserem eShop den bestmöglichen Service zu gewährleisten verwenden wir Cookies. Erfahren Sie mehr über die Cookie-Nutzung

